
D.II.0131 - 2558/08 
Uchwała Nr 2558/188/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 6 listopada 2008 r. 

 
w sprawie wydłu�enia terminu oceny formalnej wniosków w konkursie  
Nr RPOWM/7.1/1/2008 dla Działania 7.1 „Infrastruktura słu��ca ochronie zdrowia  
i �ycia” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2007 – 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) i art. 26 ust. 1 
pkt 2,w zwi�zku z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 140, poz. 984) - uchwala si�, 
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Przedłu�a si� termin oceny wniosków o dofinansowanie w konkursie zamkni�tym  
z preselekcj� Nr RPOWM/7.1/1/2008, wynikaj�cy z Działania 7.1 „Infrastruktura słu��ca 
ochronie zdrowia i �ycia” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2007 – 2013, okre�lonego w Szczegółowym Opisie Priorytetów 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 
(Uszczegółowienie RPO WM), przyj�tego uchwał� Nr 1282/147/08 z dnia 24 czerwca 2008 r. 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego, zmienion� uchwał� Nr 1573/156/08 z dnia  
22 lipca 2008 r. Zarz�du Województwa Mazowieckiego oraz uchwał� Nr 2237/176/08 z dnia 
30 wrze�nia 2008 r. Zarz�du Województwa Mazowieckiego maksymalnie o 20 dni 
kalendarzowych tj. do dnia 26 listopada 2008 r. 
 

§ 2. 
 
Zobowi�zuje si� Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych  
do uwzgl�dnienia niniejszego przesuni�cia przy podpisywaniu umów o dofinansowanie  
z Beneficjentami vide termin ostatecznego rozliczenia wydatków okre�lonych w regulaminie 
konkursu na dzie� 30 czerwca 2010 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759  
oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


